ГЛАВА БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019г.                                     № 3
с. Бродовое

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета народных депутатов Бродовского                                       сельского поселения "О внесении изменений в                                               Генеральный план Бродовского сельского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области"

В целях создания условий для устойчивого развития территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Бродовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Бродовского сельского поселения провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений  в  Генеральный план Бродовского сельского поселения   Аннинского муниципального района Воронежской области», 25.12.2019 года в 14:00 часов.

2. Предложения по вопросам изменений в Генеральный план   Бродовского сельского поселения направляются в письменном виде в администрацию Бродовского сельского поселения до 25 декабря 2019 года по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с. Бродовое, ул. Школьная, д. 12, справки по тел.: 5-53-41.

3. Данное постановление подлежит обнародованию.

Глава Бродовского
сельского поселения                                                                          Е.И. Косолапов